
Vedlegg C til innkalling til ekstraordinær generalforsamling i FFB 1. juni 2023 

Styrets forslag på korrigert årsberetning for 2022 
 

Styret ønsker med dette å opplyse generalforsamlingen om at man har hatt en fullstendig gjennom-

gang av årsberetningen som ble lagt frem for generalforsamlingen som ble avholdt 12. april 2023.  

 

Dessverre har man funnet et stort antall mangler og unøyaktigheter, samt opplysninger som er 

direkte feil. Dette gjør at det sittende styret ikke har kunnet legge frem et forslag til årsberetning man 

kan stå inne for. Det er behov for en omfattende omarbeidelse og kvalitetssikring av innholdet, noe 

man ikke har funnet tid til nå.  

 

Årsberetningen slik den ble presentert av det forhenværende styret omtaler dessuten en rekke 

forhold som fant sted i 2023, og som derfor ikke hører hjemme i en årsberetning for 2022.  

 

Det sittende styret har konkludert med at det var helt riktig av generalforsamlingen i sitt møte 12. 

april å underkjenne årsberetningen for 2022 slik den var fremlagt av det nå avgåtte styre. 

 

På grunnlag av ovenstående vil styret be generalforsamlingen om en fullmakt til å forfatte en ny 

årsberetning for 2022 som reflekterer de verdier som styret mener enhver frivillig organisasjon med 

respekt for seg selv bør stå for, en årsberetning som på fyldestgjørende måte redegjør for de 

aktiviteter som har vært gjennomført i løpet av året 2022, og de eksterne begivenheter som 

foreningen har vært nødt til å forholde seg til i året som gikk.  

 

I omarbeidelsen av årsberetningen vil styret ta utgangspunkt i de anbefalinger som Frivillighet Norge 

har gitt for innholdet i en årsberetning for en frivillig organisasjon. 

 

Styret finner det verken riktig eller mulig å bruke den begrensede arbeidskapasiteten man har til sin 

rådighet på dette arbeidet nå. Det er helt andre oppgaver man er nødt til å prioritere, oppgaver som 

går direkte på foreningens økonomi og mulighet for å overleve.  

 

Omarbeidelsen av årsberetningen for 2022 er således noe styret vil ta fatt på først etter at man har 

fått en avklart situasjon på foreningens økonomi og evne til å overleve. 

 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen gir styret fullmakt, og samtykker til, at ny fyldestgjørende og kvalitetssikret 

årsberetning for 2022 kan forfattes av styret, og distribueres til medlemmene så snart den måtte 

foreligge. 

 


